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Pressinformation 

Moody’s ändrar AB Volvos kreditbetyg till 
Baa1 med stabila utsikter 
Kreditvärderingsföretaget Moody’s ändrar AB Volvos långsiktiga kreditbetyg till 
Baa1 med stabil utsikt. Det kortsiktiga betyget P-2 kvarstår med stabil utsikt.  

Enligt Moody´s föranleddes ändringen av ”den svåra och snabba nedgången i 
efterfrågan på de flesta av Volvos produkter globalt” och detta förväntas resultera i ”en 
försvagning av Volvos finansiella flexibilitet” som inte längre överensstämmer med 
det tidigare kreditbetyget.  

Moody´s bekräftar att Volvokoncernen ”tidigt vidtog motåtgärder som kommer att 
säkerställa att företaget behåller sin stabila affärsprofil och tryggar sin konkurrens-
kraftiga position” och att ”inom betygskategorin Baa1 har Volvokoncernen en 
tillräcklig marginal för att kunna motstå en ännu mer uttalad eller utdragen nedgång än 
den som nu väntas... ”. 

Moody´s tror också att ”Volvos affärsposition inom nyckeldivisionerna lastvagnar och 
anläggningsmaskiner förblir stark, vilket gör det möjligt för företaget att bli starkare 
vid en framtida uppgång i efterfrågan på längre sikt”. 

”Även om ett stabilt Baa1-betyg är bra i dagens makroekonomiska situation så tror vi 
att vi har de kvalifikationer som krävs för att återfå betyget A3, vilket är det 
motsvarande betyg som Standard & Poor´s nyligen tilldelade Volvokoncernen”, säger 
Mikael Bratt, Volvokoncernens finansdirektör.  

2009-02-13  

För ytterligare information, vänligen kontakta 
Medierelationer: Mårten Wikforss, tel 0705-59 11 49 
Investor Relations: Christer Johansson, tel 0706-54 55 22 



 

 
 

För videomaterial för TV- och filmproduktion av Volvokoncernens olika produktionsanläggningar och produkter, gå till 
http://www.thenewsmarket.com/volvogroup. Där kan du ladda ner bildmaterial i form av MPEG2-filer eller beställa det 
på Beta-kassett. Registrering och beställning av videomaterial är kostnadsfritt för medier. 

Volvokoncernen är en av världens ledande tillverkare av lastbilar, bussar, anläggningsmaskiner, drivsystem för 
marina och industriella applikationer samt komponenter och tjänster för flygplan och flygmotorer. Volvokoncernen 
tillhandahåller också kompletta finansiella tjänster. Volvo har cirka 100 000 anställda, produktionsanläggningar i 
19 länder och försäljning på mer än 180 marknader. Volvo omsätter omkring 300 miljarder SEK och är noterat på 
OMX Nordiska Börs Stockholm. 

Informationen är sådan som AB Volvo (publ) kan vara skyldig att offentliggöra enligt lagen om värdepappers-
marknaden. Informationen lämnades till media för offentliggörande 20090213 kl 16.15. 
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